
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.03.2024№217

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений 
Администрации Кировского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                           
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 
Кировского сельского поселения:

от 03.04.2020 № 19 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений 
налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 
муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»; 

от 29.03.2021 № 46 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных 
разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам 
применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и 
сборах»;

от 26.04.2021 № 73 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных 
разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам 
применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и 
сборах»;

от 25.11.2019 № 78 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков из земель 
сельскохозяйственного назначения»;

от 25.05.2020 № 35 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

consultantplus://offline/ref=FB0907D6B6DFD955317E3F494F0D0F3D91E95E0A416DF762D2DC402CED9E03F7F5E87E468E0B99D1WFcEI


2

земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения»;
от 29.03.2021 № 45 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения»;

от 26.04.2021 № 72 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения»;

от 03.10.2022 № 74 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения»;

от 17.10.2017 № 54 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справки о 
составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой 
книги)»;

от 25.05.2020 № 37 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов 
(справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из 
домовой книги»;

от 20.01.2021 № 4 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов 
(справки о составе семьи, копии финансово - лицевого счета, выписки из 
домовой книги)»;

от 29.03.2021 № 44 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов 
(справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из 
домовой книги)»;

от 26.04.2021 № 71 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов 
(справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из 
домовой книги)»;

от 26.06.2020 № 48 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 
проведение земляных работ»;

от 29.03.2021 № 54 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
разрешения на проведение земляных работ»;

от 26.04.2021 № 81 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
разрешения на проведение земляных работ»;

от 26.06.2020 № 44 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 
адресации, изменение, аннулирование адреса»;

от 29.03.2021 № 53 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса 



3

объекту адресации, изменение, аннулирование адреса»;
от 26.04.2021 № 80 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса 
объекту адресации, изменение, аннулирование адреса»;

от 26.06.2020 № 46 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в 
отношении земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности»;

от 29.03.2021 № 52 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута 
в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности»;

от 26.04.2021 № 79 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута 
в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности»;

от 26.06.2020 № 45 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного 
(бессрочного) пользования, права безвозмездного пользования, права 
пожизненного наследуемого владения земельным участком, находящимся в 
муниципальной собственности»;

от 29.03.2021 № 51 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение права 
постоянного (бессрочного) пользования, права безвозмездного пользования, 
права пожизненного наследуемого владения земельным участком, 
находящимся в муниципальной собственности»;

от 26.04.2021 № 78 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение права 
постоянного (бессрочного) пользования, права безвозмездного пользования, 
права пожизненного наследуемого владения земельным участком, 
находящимся в муниципальной собственности»;

от 26.06.2020 № 49 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 
собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности без проведения торгов»;

от 29.03.2021 № 50 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в 
собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности без проведения торгов»;

от 26.04.2021 № 77 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в 
собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 



4

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности без проведения торгов»;

от 03.10.2022 № 75 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 
собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности без проведения торгов»;

от 11.10.2023 № 80 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 
собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности без проведения торгов»;

от 26.06.2020 № 43 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»;

от 29.03.2021 № 49 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное 
согласование предоставления земельного участка»;

от 26.04.2021 № 76 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное 
согласование предоставления земельного участка»;

от 26.06.2020 № 47 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории»;

от 29.03.2021 № 48 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории»;

от 26.04.2021 № 75 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории»;

от 09.02.2022 № 12 «О внесении изменений в административный 
регламент исполнения муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории»;

от 11.10.2023 № 81 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории»;

от 26.06.2020 № 50 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение 
аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной 



5

собственности или аукциона на право заключения договора аренды»;
от 29.03.2021 № 47 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и 
проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора 
аренды такого земельного участка»;

от 26.04.2021 № 74 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и 
проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора 
аренды такого земельного участка»;

от 23.07.2019 № 43 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной 
собственности Кировского сельского поселения и предназначенных для 
сдачи в аренду»;

от 20.01.2021 № 9 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 
муниципальной собственности Кировского сельского поселения и 
предназначенных для сдачи в аренду»;

от 29.03.2021 № 31 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 
муниципальной собственности Кировского сельского поселения и 
предназначенных для сдачи в аренду»;

от 26.04.2021 № 58 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 
муниципальной собственности Кировского сельского поселения и 
предназначенных для сдачи в аренду»;

от 23.07.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача дубликата договора 
передачи жилья в собственность граждан»;

от 20.01.2021 № 10 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача дубликата 
договора передачи жилья в собственность граждан»;

от 29.03.2021 № 35 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача дубликата 
договора передачи жилья в собственность граждан»;

от 26.04.2021 № 62 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача дубликата 
договора передачи жилья в собственность граждан»;

от 23.07.2019 № 42 «Об утверждении административного регламента 



6

предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об использовании 
права на приватизацию жилья»;

от 20.01.2021 № 6 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об 
использовании права на приватизацию жилья»;

от 29.03.2021 № 36 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об 
использовании права на приватизацию жилья»;

от 26.04.2021 № 63 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об 
использовании права на приватизацию жилья»;

 от 23.07.2019 № 41 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о наличии 
(отсутствии) задолженности по арендной плате за аренду муниципального 
имущества и земельных участков»;

от 20.01.2021 № 11 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о 
наличии (отсутствии) задолженности по арендной плате за аренду 
муниципального имущества и земельных участков»;

от 29.03.2021 № 30 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о 
наличии (отсутствии) задолженности по арендной плате за аренду 
муниципального имущества и земельных участков»;

от 26.04.2021 № 57 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о 
наличии (отсутствии) задолженности по арендной плате за аренду 
муниципального имущества и земельных участков»;

от 09.04.2018 № 19 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 
участка, находящегося в государственной или муниципальной 
собственности, на котором расположены здание, сооружение»;

от 26.04.2019 № 26 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося государственной или муниципальной 
собственности, на котором расположены здание, сооружение», 
утвержденный постановлением Администрации Кировского сельского 
поселения от 09.04.2018 № 19»;

от 20.01.2021 № 3 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной 
собственности, на котором расположены здание, сооружение»;

от 29.03.2021 № 38 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной 



7

собственности, на котором расположены здание, сооружение»;
от 26.04.2021 № 65 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной 
собственности, на котором расположены здание, сооружение»;

от 09.04.2018 № 18 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность 
бесплатно»;

от 26.04.2019 № 25 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в 
собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации 
Кировского сельского поселения от 09.04.2018 № 18»;

от 20.01.2021 № 2 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в 
собственность бесплатно»;

от 29.03.2021 № 37 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в 
собственность бесплатно»;

от 26.04.2021 № 64 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в 
собственность бесплатно»; 

от 09.08.2018 № 43 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра 
муниципального имущества Кировского сельского поселения»;

от 26.04.2019 № 24 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из 
реестра муниципального имущества Кировского сельского поселения», 
утвержденный постановлением Администрации Кировского сельского 
поселения от 09.08.2018 № 43»;

от 20.01.2021 № 8 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из 
реестра муниципального имущества Кировского сельского поселения»;

от 29.03.2021 № 34 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из 
реестра муниципального имущества Кировского сельского поселения»;

от 26.04.2021 № 61 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из 
реестра муниципального имущества Кировского сельского поселения»;

от 09.08.2018 № 42 «Об утверждении административного регламента 



8

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов 
муниципальной собственности Кировского сельского поселения в 
хозяйственное ведение, оперативное управление»;

от 26.04.2019 № 23 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов 
муниципальной собственности Кировского сельского поселения в 
хозяйственное ведение, оперативное управление», утвержденный 
постановлением Администрации Кировского сельского поселения от 
09.08.2018 № 42»;

от 20.01.2021 № 7 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов 
муниципальной собственности Кировского сельского поселения в 
хозяйственное ведение, оперативное управление»;

от 29.03.2021 № 33 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов 
муниципальной собственности Кировского сельского поселения в 
хозяйственное ведение, оперативное управление»;

от 26.04.2021 № 60 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов 
муниципальной собственности Кировского сельского поселения в 
хозяйственное ведение, оперативное управление»;

от 25.05.2012 № 72 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Передача в аренду, 
безвозмездное пользование, доверительное управление имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Кировского сельского 
поселения»;

от 06.08.2015 № 81 «О внесении изменений в административные 
регламенты предоставления муниципальных (государственных) услуг 
Администрации Кировского сельского поселения»;

от 10.02.2016 № 21 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, 
безвозмездное пользование, доверительное управление имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Кировского сельского 
поселения»;

от 26.04.2019 № 22 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, 
безвозмездное пользование, доверительное управление имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Кировского сельского 
поселения», утвержденный постановлением Администрации Кировского 
сельского поселения от 25.05.2012 № 72»;

от 20.01.2021 № 12 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, 
безвозмездное пользование, доверительное управление имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Кировского сельского 



9

поселения»;
от 29.03.2021 № 32 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, 
безвозмездное пользование, доверительное управление имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Кировского сельского»;

от 26.04.2021 № 59 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, 
безвозмездное пользование, доверительное управление имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Кировского сельского»;

от 26.04.2019 № 21 «Об утверждении административного регламента 
по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение 
проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории Кировского сельского поселения»;

от 02.01.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги "Консультирование представителей 
малого и среднего предпринимательства»;

от 12.02.2012 № 26 «О внесении изменений в Административный 
регламент "Консультирование представителей малого и среднего 
предпринимательства", утвержденный постановлением Администрации 
Кировского сельского поселения от 02.01.2012 № 7»;

от 10.02.2016 № 23 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги "Консультирование 
представителей малого и среднего предпринимательства"»;

от 26.04.2019 № 18 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Консультирование 
представителей малого и среднего предпринимательства», утвержденный 
постановлением Администрации Кировского сельского поселения от 
02.01.2012 № 7»;

от 20.01.2021 № 1 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Консультирование 
представителей малого и среднего предпринимательства»;

от 26.04.2021 № 67 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Консультирование 
представителей малого и среднего предпринимательства»;

от 09.08.2018 № 40 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о 
порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

от 26.04.2019 № 20 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 
населению», утвержденный постановлением Администрации Кировского 
сельского поселения от 09.08.2018 № 40»;

от 20.01.2021 № 5 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 



10

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 
населению»;

от 29.03.2021 № 39 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 
населению»;

от 26.04.2021 № 66 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг 
населению»;

от 24.07.2015 № 72 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции по проведению проверок при 
осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения»;

от 29.02.2016 № 46 «О внесении изменений в административный 
регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок 
при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения»;

от 27.06.2016 № 98 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной функции по проведению проверок 
при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения»;

от 10.04.2017 № 18 «О внесении изменений в административный 
регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок 
при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог общего пользования местного значения»;

от 26.04.2019 № 19 «О внесении изменений в административный 
регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок 
при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения, утвержденного постановлением 
Администрации Кировского сельского поселения от 24.07.2015 № 72»;

от 08.07.2020 № 54 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной функции по проведению проверок 
при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения»;

от 02.01.2012 № 11 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям 
информацией по их запросу информации о деятельности Администрации 
Кировского сельского поселения»;

от 12.01.2012 № 30 «О внесении изменений в Административный 
регламент "Предоставление пользователям информации о деятельности 
администрации Кировского сельского поселения", утвержденный 
постановлением Администрации Кировского сельского поселения от 
02.01.2012 № 11»;



11

от 28.06.2013 № 57 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
пользователям информацией по их запросу информации о деятельности 
Администрации Кировского сельского поселения»;

от 06.08.2015 № 81 «О внесении изменений в административные 
регламенты предоставления муниципальных (государственных) услуг 
Администрации Кировского сельского поселения»;

от 10.02.2016 № 25 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
пользователям информацией по их запросу информации о деятельности 
Администрации Кировского сельского поселения»;

от 29.03.2021 № 42 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
пользователям информацией по их запросу информации о деятельности 
Администрации Кировского сельского поселения»;

от 26.04.2021 № 69 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
пользователям информацией по их запросу информации о деятельности 
Администрации Кировского сельского поселения»;

от 22.03.2017 № 13 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 
финансового контроля»;

от 09.08.2018 № 41 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, выплата и 
перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 
муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы 
– до 1 июня 2007 года) в Кировском сельском поселении»;

от 29.03.2021 № 43 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и 
перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 
муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы 
– до 1 июня 2007 года) в Кировском сельском поселении»;

от 26.04.2021 № 70 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и 
перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 
муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы 
– до 1 июня 2007 года) в Кировском сельском поселении»;

от 23.09.2011 № 141 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных 
документов, подтверждающих право на владение землей»;

от 10.02.2016 № 22 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных 
документов, подтверждающих право на владение землей»;

от 25.05.2020 № 33 «О внесении изменений в административный 



Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 25.03.2024 15:19
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

12

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных 
документов, подтверждающих право на владение землей»;

от 26.04.2021 № 68 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных 
документов, подтверждающих право на владение землей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова


